225  
eustimiae scd mach. cap. cxi. in illo temp. dixit ih̄s  
discipulis suis. Nonne bolus hanc similes est regnum  
caelorum. chesaurus abscondito magro. usque  
noua saecula.

Feria iiii. scd luc. cap. xxxviii. in illo temp. uidit  
ih̄s publicanum nomine leui. usq; sed peccator et  
in praesentia.

Ebdomada i. post scilicet prius scd luc. cap. clxxxvi.  
in illo temp. committit ih̄s in domum cuiusdam  
usq; sequere humilitate exaltabitur.

Feria iiii. mens. scripte. ad scilicet in iohannis scd mach.  
cap. xci. in illo temp. respondit unus de turba  
dixit. usq; hoc genus nonne curat. in iustificatione &  
teum.

Feria vi. ad apostolorum scd luc. cap. xxxvi. in illo  
temp. sedebat ih̄s docens et omne pharisaei sedentes  
usq; uidimus mirabilia hodie.

Die sabbato ad scilicet in iohannis scd luc.  
cap. clxxiii. in illo temp. erat ih̄s docens in synagoga  
iudaeorum. usq; quae gloriose sedebat ab eo.

Ebdomada ii. post scilicet prius scd mach. cap. cxxiii.  
in illo temp. accesserunt ad ihm̄s adducere usq;  
audierunt turbae mirabatur in doctrina eius.

**F**eria iii. secundum cap. cxxxii. In illo tempore interrogavit ihesus multos de scribis: quod esset primum omnium mandatum. usque non longe a regno dei.  
**F**eria vi. secundum matth. cap. cxxxvi. In illo tempore dixit ihesus discipulis suis parabolam hanc. simile est regnum caelorum homini qui seminauit bonum semen in agro suo. usque. et tunc cum uentus exiret horum seminum. et ceterum.  
**D**ie xx. mensis scripte. scilicet iohanni secundum lucam. cap. cliii. In illo tempore dixit ihesus discipulis suis. Simile est regnum caelorum homini qui seminauit bonum semen in agro suo. usque. et tunc cum uentus exiret horum seminum. et ceterum.  
**D**ie xxxvii. mensis scripte. natalis sanctorum cornae et claudii secundum iohannem. cap. cxxxviii. In illo tempore dixit ihesus discipulis suis. haec mandauit uobis ut diligatur in uos et in seque quia uos diliget in se gratia.  
**D**ie xxxviii. mensis scripte. dedicatio ecclesiae archangeli secundum matthaeum. cap. cxxxviii. In illo tempore accesserunt discipuli ad ihesum. usque. quia angelorum semper uident faciem patris sui qui in caelis est.  
**I**ndomada iii. post festum pasche secundum matthaeum. cap. lxx. In illo tempore ascendit ihesus in iherosolimam. et ceterum. et ceterum. usque. glorificabit dominum quid dedit ealem potestatem hominibus.

24  
+ **M**ensis octobris die vii. natalis sancti marci secundum matthaeum. cap. cxxxviii. In illo tempore dixit ihesus discipulis suis parabolam hanc. homo quidam peregre profectus seminauit usque. in campo quodam umbrii.

**D**ie xiiii. mensis scripte. natalis sancti colistis pontificis secundum matthaeum. cap. cclxxii. In illo tempore dixit ihesus discipulis suis. uigilate. usque. super omnibus aedificatis in die.

**D**ie xxxv. mensis scripte. natalis sanctorum dionysii et dariae secundum matthaeum. cap. cclxxii. In illo tempore dixit ihesus discipulis suis. uidete ne quis uos seducat. usque. in nomine saluatoris.

+ **M**ensis nouembrii die i. natalis sancti iohannis secundum iohannem. cap. ciii. In illo tempore dixit ihesus discipulis suis. Amen. uenidicite uobis. usque. in nomine sancti spiritus. usque. et in nomine domini. usque. et in nomine patris mei. qui est in caelis.

**D**ie vii. mensis scripte. natalis sanctorum quatuor uirorum. secundum lucam. cap. xix. In illo tempore descendit ihesus de monte sicut in iherosolimam. usque. et ceterum. est in caelis.

**D**ie viii. mensis scripte. natalis sancti theodorici secundum lucam. cap. ccl. In illo tempore dixit ihesus discipulis suis. ponite in cordibus uestris. usque. in pace et in caritate.

Hic lege plus max.

ut animas uelint

- E**bdomada iiii post sci cypriani fecd mach cap cxxxviii.  
In illo temp dixit ih̄s discip̄s suis: p̄te bolam hanc.  
Simile est regnum caelorum homini regi qui uoluit  
rationem ponere usq; finem dimiserit ut inquit  
fratris suo decorabitur uel sit
- D**ie xi mensis scripte nacti sc̄i mēme fecd lucan  
cap xxi. In illo temp dixit ih̄s discip̄s suis: si quis  
uult post se uenire usq; donec uideat regnum di
- D**ie xii mensis scripte nacti sc̄i mariani fecd lucan  
cap cxi. In illo temp dixit ih̄s discip̄s suis: Sicut  
lumbi uel sit praecincti usq; filius hominis uenit.
- F**eria iiii fecd luc cap cxxxvi. In illo temp erant  
adpropinquantes ad ihm̄ publicani usq; super  
unopeccator ep̄a uentura agere.
- E**bdomada v post sci cypriani fecd mach cap cxxxix.  
In illo temp abeunt pharisei consilium inter uir  
usq; equauerunt dido.
- D**ie xxii mensis scripte nacti sc̄i ececliae fecd mach  
cap cclxxiii. In illo temp dixit ih̄s discip̄s suis: p̄  
te bolam hanc simile est regnum caelorum decem  
uirgibus usq; unguis itaque quae nescit diem  
neque horam quae ih̄s uel sit ueniturus est.

**D**ie xxiii mensis scripte nacti sc̄i ececliae fecd  
mach cap cclxxiiii. In illo temp dixit ih̄s discip̄s  
suis p̄te bolam hanc. homo quidam peregre pro  
fisciens: usq; in uin quidum dicitur

**D**ie iiii praescripte nacti sc̄i felicitatis fecd mach cap  
cxxx. In illo temp loquenti ih̄s ad turbar: ecce ma  
ter eius & fratres: usq; ipse uel sit frater & soror & ma